
关于新右旗人民政府对 2014年 12 月 31
日前产生的系统内工程债务对账的通告

根据新巴尔虎右旗人民政府叶关于对新右
旗 2014 年 12 月 31 日前产生的系统内工程债
务对账工作的通知曳渊新右政发 [2018]61 号冤袁
旗政府拟对 2014 年 12 月 31 日前产生的系统
内工程债务进行对账工作袁望相关施工单位于
2018 年 8 月 24 日前携带施工合同尧 施工单位
公章尧工程审定单尧工程应缴纳税款票据等相
关材料前往新巴尔虎右旗财政局二楼预算股

进行对账工作遥 若有其他问题请致电渊0470冤
6404857遥

特此通告

呼伦贝尔市新巴尔虎右旗人民政府

2018 年 8月 17 日

姻 拍卖公告
受法院委托袁我公司定于 2018 年 9 月 5 日

下午 3 时在我公司拍卖厅袁 对位于呼和浩特市
新城区 395 号和成电机高层住宅小区 C 座 6 单
元 16 至 17 层 1602 号房屋进行公开拍卖袁建筑
面积院225.83㎡遥 起拍价院1352090 元遥

拍卖须知院
1尧标的以现状拍卖袁竞买人参拍前需认真

查验标的及相关手续袁 成交后拍卖人及委托人
不承担任何瑕疵担保责任遥

2尧竞买人需持有效证件及拍卖价的 20%参
拍保证金办理报名手续遥

3尧成交后办理过户所涉及的相关税尧费及
其他相关费用均由买受人承担遥

4尧本次拍卖标的的当事人袁已知的担保物
权人袁优先购买权人或者其他优先权人袁自本公
告发布之日起袁视为拍卖通知已送达袁请届时参
加拍卖会袁逾期视为自动放弃相关权利遥

5尧 展示及报名时间从即日起至 2018 年 8
月 31 日下午 3 时止遥

报名地点院 呼和浩特市回民区海西路元和
建材城西 100 米遥

咨询电话院渊0471冤4977075
18748167999 13327121847
内蒙古众汇拍卖有限责任公司

2018年 8月 17日

姻 公 告

鄂尔多斯市中级人民法院于 2017 年 12 月
21 日做出 (2014)鄂中法执字第 32-8 号执行裁
定书袁 已将被执行人马茹歆所有位于呼和浩特
市玉泉区石东路 4 号新建商品楼 1 至 2 层 14
号(产权证号 :呼房权证玉泉区字第 2010100777)
裁定给了申请人李丽珍遥 该房屋原房产证已遗
失作废遥

特此公告

鄂尔多斯市中级人民法院

2018年 8月 17日

姻 仲裁公告
新城区蒙农冰煮羊饭店院

本委受理丁洋与你单位赔偿金尧 劳动报
酬尧经济补偿争议一案渊新劳仲案字 [2018]254
号冤曰贵荣与你单位赔偿金尧劳动报酬尧经济补
偿争议一案渊新劳仲案字[2018]255 号冤曰包雪松
与你单位赔偿金尧劳动报酬尧经济补偿争议一
案渊新劳仲案字[2018]256 号冤曰包金柱与你单位
赔偿金尧劳动报酬尧经济补偿争议一案渊新劳仲
案字[2018]257 号冤曰王万胜与你单位赔偿金尧劳
动报酬尧经济补偿争议一案渊新劳仲案字 [2018]
258 号冤曰刘光明与你单位赔偿金尧劳动报酬尧经
济补偿争议一案渊新劳仲案字[2018]259 号冤曰那
木其与你单位赔偿金尧劳动报酬尧经济补偿争
议一案渊新劳仲案字[2018]260 号冤曰刘振莲与你
单位赔偿金尧劳动报酬尧经济补偿争议一案渊新
劳仲案字[2018]261 号冤曰红凤与你单位赔偿金尧
劳动报酬尧 经济补偿争议一案 渊新劳仲案字
[2018]262 号冤曰王金与你单位劳动报酬尧经济补
偿争议一案渊新劳仲案字[2018]263 号冤曰都姑娘
与你单位赔偿金尧劳动报酬尧经济补偿争议一
案渊新劳仲案字[2018]264 号冤曰哈丹朝布与你单
位赔偿金尧劳动报酬尧经济补偿争议一案渊新劳
仲案字 [2018]265 号冤曰何哈申比乐格与你单位
劳动报酬尧 经济补偿争议一案 渊新劳仲案字
[2018]266 号冤曰达本干与你单位劳动报酬尧经济
补偿争议一案渊新劳仲案字[2018]267 号冤曰王美

玉与你单位赔偿金尧劳动报酬尧经济补偿争议
一案渊新劳仲案字 [2018]268 号冤曰翟益宁与你单
位劳动报酬尧经济补偿争议一案渊新劳仲案字
[2018]269 号冤袁因与你单位无法联系袁根据叶劳
动人事争议仲裁办案规则曳 第二十三条的规
定袁向你单位公告送达应诉通知书及开庭通知
书袁 现定于 2018 年 9 月 20 日上午 9 时在新城
区泰和北街左右城住宅小区南门东侧渊新城区
交警大队东冤新城区政务服务中心二楼南侧仲
裁庭开庭袁无正当理由不到庭的袁本委将作缺
席裁决遥 自公告之日起经过 30 日袁 即视为送
达遥 请于开庭后 15 日内来本委领取裁决书袁逾
期不领即视为送达遥

呼和浩特市
新城区人事劳动和社会保障争议仲裁委员会

2018年 8 月 17 日

姻 注销公告
内蒙古盛弘全商贸有限公司决议解散公司袁

并成立公司清算组遥 请公司债权人于本公告发布
之日起 45日内袁向公司清算组申办债权遥

内蒙古盛弘全商贸有限公司

2018年 8月 17日

姻 注销公告
内蒙古花丝针纺织品有限公司决议解散公

司袁并成立公司清算组遥请公司债权人于本公告发
布之日起 45日内袁向公司清算组申办债权遥

内蒙古花丝针纺织品有限公司

2018 年 8 月 17 日

姻 注销公告
陈巴尔虎旗巴彦哈达办事处利民奶牛专

业合作社决议解散合作社袁并成立清算组遥 请
合作社债权人于本公告发布之日起 45 日内袁向
本合作社清算组申办债权遥

陈巴尔虎旗
巴彦哈达办事处利民奶牛专业合作社

2018 年 8 月 17 日

姻 注销公告
乌兰浩特市志友奶牛养殖专业合作社袁统

一社会信用代码院931522015973472257袁 法定代
表人院高荣全袁拟向登记机关申请注销登记遥 请
债权人自本公告发布之日起 45 日内向本公司
申报债权遥

乌兰浩特市志友奶牛养殖专业合作社

2018 年 8 月 17 日

姻 公 告

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责

任公司将以下车辆营运证注销袁特此声明遥
车牌号院蒙 A54392袁营运证号院150101067016
车牌号院蒙 AM226 挂袁营运证号院150101067017
车牌号院蒙 AS176挂袁营运证号院150106000239
车牌号院蒙 A55783袁营运证号院150101067362
车牌号院蒙 A8717挂袁营运证号院150101056726
车牌号院蒙 A41553袁营运证号:150106000081
车牌号院蒙 AC659 挂袁营运证号院15010600082

呼和浩特市
瑞安危险品货物运输有限责任公司

2018 年 8 月 17 日

姻 领取提存通知书
齐月玲尧秦龙飞尧王爱英院

黄瑛的委托代理人黄萍已于 2018 年 7 月
27 日将根据内蒙古自治区包头市中级人民法
院渊2003冤包刑一初字第 52 号叶刑事附带民事判
决书曳中赔偿给你们的附带民事诉讼赔偿金人
民币陆仟陆佰陆拾元陆角玖分渊预6660.69冤提存
于我处袁请你们持本通知书尧身份证尧户口簿及
与被害人亲属关系证明渊委托代领请持经公证
机构公证的委托书及受领人的身份证冤到我处
领取遥

我处地址院呼和浩特市新城区锡林北路一
号大天酒店写字楼十层

邮政编码院010020
电话院渊0471冤6927530
内蒙古自治区呼和浩特市青城公证处

2018 年 8 月 17 日

姻 遗失声明
内蒙古睿尊信信息技术服务有限公司营

业执照正本 遗失 袁 统一 社 会 信 用 代 码 院
91150105MA0NFPJB90袁声明作废遥

达拉特旗司法局将蒙 KD136 警车辆行驶
证遗失袁特此声明遥

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责

任公司将蒙 AU071 挂车辆营运证遗失袁营运证
号院150106003344袁声明作废遥

陈贵香不慎将身份证于 2018 年 8 月 12 日
丢失袁身份证号码院152624197603080688袁特此声
明作废遥

闫月霞将蒙 AGY316 车辆交强险标志遗
失袁保单号院PDDC201815010049006172袁标志流
水号院811100170105959684袁声明作废遥

邵园园 渊身份证号院152701198706230322冤
不慎将中华人民共和国法律职业资格证书副

本丢失袁 证书编号院C20161506021311袁 声明作
废遥

新城区老武水泥沙子红砖经销部将营业

执 照 副 本 丢 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 :
92150102MA0PT20J9J袁特此声明遥

内蒙古啓运酒店管理有限公司于 2018 年
8 月 7 日遗失兴业银行股份有限公司呼和浩特
大 学 东 街 支 行 的 开 户 许 可 证 袁 账 号 院
592030100100154025 核准号院J1910016097801袁许
可证编号院1910-01126797袁声明作废遥

王玮不慎将于 2015 年 7 月 1 日在香墅岭
东区购买的 4-1-802 号房叁拾捌万元整的购
房款收据丢失袁编号为 NO. 0122328袁现声明作
废遥

胡 鹏 飞 将 身 份 证 遗 失 袁 身 份 证 号 院
150102199708010610袁声明作废遥

乌兰浩特市宾客废品收购部袁不慎将国税
税 务 登 记 证 副 本 丢 失 袁 税 号 院
15220119580123351201袁法定代表人院李太山 ,声
明作废遥

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责

任公司将蒙 A41553 车辆交强险保险单及保险
标志遗失袁保险单号院6280222030120180000065袁
保险标志号院180000834600袁声明作废遥

呼和浩特市瑞安危险品货物运输有限责

任公司将蒙 A41553 车辆商业险遗失袁 保险单
号院6280222030320180000001袁声明作废遥

2018 年 8 月 17 日

姻 注销公告
经公司股东会议研究决定袁内蒙古汇人立

德人力资源有限公司 袁 统一社会信用代码 院
91152201MA0NLBUA5R袁法定代表人院郭京雷袁
拟向登记机关申请注销登记遥 请债权人自本公
告发布之日起 45 日内向本公司申报债权遥

内蒙古汇人立德人力资源有限公司

2018 年 8 月 17 日

姻 经营保险业务许可证迁址信息公告

机构名称院安邦财产保险股份有限公司包
头市东河区营销服务部变更营业地址

机构住所院包头市青山区龙江道 3 号香林
湾佳苑 3 号底店

成立日期院2016 年 9 月 21 日
机构编码院000159150202002
负责人院贺亚萌
联系电话院16604718799
邮编院014040
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用

保险和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保
险曰经中国保险监督管理委员会批准的其他保
险业务遥

发证日期院2018 年 8 月 10 日
2018 年 8 月 17 日

姻 经营保险业务许可证迁址信息公告

机构名称院安邦财产保险股份有限公司呼
伦贝尔市中心支公司满洲里营销服务部变更

营业地址

机构住所院内蒙古呼伦贝尔市满洲里市扎
区中央街花园小区 1#1 层 12 号

成立日期院2008 年 6 月 24 日
机构编码院000159150781001
负责人院张颖
联系电话院16604718721
邮编院021400

业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用
保险和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保
险曰经中国保险监督管理委员会批准的其他保
险业务遥

发证日期院2018 年 8 月 10 日
2018 年 8 月 17 日

姻 经营保险业务许可证迁址信息公告

原机构名称院安邦财产保险股份有限公司
乌海市中心支公司海南区营销服务部

更名后机构名称院安邦财产保险股份有限
公司乌海市中心支公司第一营销服务部

机构住所院内蒙古乌海市海勃湾区沃野北
路 15 号

成立日期院2008 年 4 月 14 日
机构编码院000159150303001
联系电话院(0473)2020896
邮编院016000
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用

保险和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保
险曰经中国保险监督管理委员会批准的其他保
险业务遥

发证日期院2018 年 8 月 10 日
2018 年 8 月 17 日

姻 经营保险业务许可证迁址信息公告

原机构名称院安邦财产保险股份有限公司
乌海市中心支公司乌达区营销服务部

更名后机构名称院安邦财产保险股份有限
公司乌海市中心支公司第二营销服务部

机构住所院内蒙古乌海市海勃湾区沃野北
路 15 号

成立日期院2007 年 9 月 21 日
机构编码院000159150304001
联系电话院(0473)2020856
邮编院016000
业务范围院财产损失保险曰责任保险曰信用

保险和保证保险曰短期健康保险和意外伤害保
险曰经中国保险监督管理委员会批准的其他保
险业务遥

发证日期院2018 年 8 月 10 日
2018 年 8 月 17 日

姻 仲裁公告
新城区蒙农冰煮羊饭店院

郭璇与你单位劳动报酬尧经济补偿争议一案
渊新劳仲案字 [2018]270号冤曰 苏日哈拉与你单位
赔偿金尧劳动报酬尧经济补偿争议一案渊新劳仲案
字 [2018]271号冤曰 萨其仍贵与你单位赔偿金尧劳
动报酬尧 经济补偿争议一案 渊新劳仲案字[2018]
272号冤曰巴格木德与你单位赔偿金尧劳动报酬尧经
济补偿争议一案 渊新劳仲案字 [2018]273号冤曰樊
雯苑与你单位劳动报酬尧经济补偿争议一案渊新
劳仲案字 [2018]274 号冤曰 李五湖与你单位赔偿
金尧劳动报酬尧经济补偿争议一案渊新劳仲案字
[2018]275 号冤曰梅荣与你单位赔偿金尧劳动报酬尧
经济补偿争议一案渊新劳仲案字 [2018]276 号冤曰
曹朵与你单位赔偿金尧劳动报酬尧经济补偿争议
一案渊新劳仲案字[2018]277 号冤曰苏小龙与你单
位赔偿金尧劳动报酬尧经济补偿争议一案渊新劳仲
案字[2018]278 号冤曰张艳与你单位赔偿金尧劳动
报酬尧经济补偿争议一案渊新劳仲案字[2018]279
号冤曰李风山与你单位赔偿金尧劳动报酬尧经济补
偿争议一案渊新劳仲案字 [2018]280 号冤曰王君悦
与你单位劳动报酬尧经济补偿争议一案渊新劳仲
案字 [2018]281号冤曰 武晓娟与你单位劳动报酬尧
经济补偿争议一案渊新劳仲案字 [2018]282 号冤曰
谷亚楠与你单位劳动报酬尧 经济补偿争议一案
渊新劳仲案字[2018]283 号冤曰包玲喜与你单位赔
偿金尧劳动报酬尧经济补偿争议一案渊新劳仲案字
[2018]287号冤曰李纲与你单位赔偿金尧劳动报酬尧
经济补偿争议一案 渊新劳仲案字 [2018]288号冤曰
因与你单位无法联系袁根据叶劳动人事争议仲裁
办案规则曳第二十三条的规定袁向你单位公告送
达应诉通知书及开庭通知书袁 现定于 2018 年 9
月 21日上午 9 时在新城区泰和北街左右城住宅
小区南门东侧渊新城区交警大队东冤新城区政务
服务中心二楼南侧仲裁庭开庭袁无正当理由不到
庭的袁本委将作缺席裁决遥 自公告之日起经过 30
日袁即视为送达遥请于开庭后 15日内来本委领取
裁决书袁逾期不领即视为送达遥

呼和浩特市
新城区人事劳动和社会保障争议仲裁委员会

2018 年 8 月 17 日

分类信息

152018年8月17日

星期五

责编院郭 蓉

制版院赵 芳


